様式第10－１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町農委受付印

	　　　　　　　 買受適格証明願
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

 　　　　　農業委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　出願人　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり農地の競（公）売に参加したいので、最高価買受申出人または買受人となった場合は、農地法第３条の規定による許可を得られるものであることの証明をお願いします。

	１　競(公)買を希
　望する土地の所
　在等
	所　在

	字

	地　番

	 地　目
	面積

	所有者

	耕作者

	備　考

	登記簿
	現況

	　 計　　　　㎡（田　　　㎡・畑　　　㎡・採草放牧地　　㎡）

	２　競(公)買を希

　望する事由の詳細

	３　出願人および

　その世帯員が現

　に耕作または養

　畜の事業に供し

　ている自作地、

　貸付地ならびに

　これらの者の所

　有する小作地の

　面積ならびに自

　家労力および家

　畜、農機具の所

　有状況
	土

地
	地目
	田
	畑
	計
	採草放牧地
	山林
	その他

	自作地
	　　　㎡
	　　　㎡
	　　　　㎡
	　　　 ㎡
	　　㎡
	　　　　㎡

	借入地

	貸付地

	世

帯

員

	氏　　名
	年令
	続柄
	耕作従事の有無
	氏　　名
	年令
	続柄
	耕作従事の有無

	家

畜
	役馬
	役牛
	乳牛
	豚
	山羊
	鶏
	その他

	農機
具
	田植機
	ｺﾝﾊﾞｲﾝ
	ﾄﾗｸﾀｰ
	耕うん機
	脱穀機
	籾摺機
	その他

	４　入札期間
	　　年　　月　　日～　　月　　日(売却決定期日　　月　　日)

	５　特別売却実施期間
	　　年　　月　　日～　　月　　日

	６　その他参考事項